
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                        № 67                               29 червня 2021 р. 

Про надання статусу дитини-сироти 

           Керуючись пп. 4 п. «б» статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 5,11 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», статтею 5 Закону України «Про охорону 
дитинства», відповідно до Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008  № 866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування пов'язані із захистом прав дитини», враховуючи 
розпорядження голови Софіївської РДА Дніпропетровської області «Про 
надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування малолітній ****, 
**** року народження» № **** від **** та рекомендації комісії з питань захисту 
прав дитини від 24.06.2021, протокол № 8, виконавчий комітет селищної ради 
вирішив: 

          1.Надати статус дитини-сироти ****, **** року народження, на підставі 
свідоцтва про смерть матері (серія І-КИ ****, видане Софіївським районним 
відділом державної реєстрації актів цивільного стану Південно-Східного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) від **** ); 
відомості про батька записані за заявою матері згідно з частиною першою статті 
135 Сімейного кодексу України. 
 

     2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на службу у справах  
дітей виконавчого комітету селищної ради. 
 

 

           Селищний голова                                            П. СЕГЕДІЙ 


